
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  21 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

ELEZIONI REGIONALI DEL 12 E 13 FEBBRAIO 2023 - 
IMPEGNO PER INSTALLAZIONE E RIMOZIONE TABELLONI 
DI PROPAGANDA ELETTORALE E ALLESTIMENTO SEGGI 
ELETTORALI - Z17397E14D

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

13/01/2023

 17

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI13/01/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 21 DEL 13/01/2023 

 

 

OGGETTO: 

ELEZIONI REGIONALI DEL 12 E 13 FEBBRAIO 2023 - IMPEGNO PER INSTALLAZIONE E 

RIMOZIONE TABELLONI DI PROPAGANDA ELETTORALE E ALLESTIMENTO SEGGI 

ELETTORALI - Z17397E14D 

 

LA RESPONSABILE AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

  

Visto il Decreto n. 982 del 16.12.2022 del Presidente della Regione Lombardia, con il quale sono 

stati convocati i comizi per l’elezione del Consiglio Regionale e del Presidente della Regione Lombardia, per 

i giorni di domenica 12 e lunedì 13 febbraio 2023; 

Vista la circolare Prefettura di Milano Prot n. 3207 del 05.01.2023 in merito alla propaganda 

elettorale; 

 Visto il preventivo, presentato dal Responsabile dell’Area Risorse Strumentali, con il quale sono stati 

individuati da assegnare i seguenti servizi: 

 Alla ditta JOLLY SERVICE cooperativa sociale onlus, codice CIG Z17397E14D il servizio di 

installazione,  rimozione di tabelloni elettorali e allestimento dei seggi elettorali, comprensivo di 

trasporto materiali, per una spesa totale quantificata in € 1.732,40 comprensivo di IVA e oneri della 

sicurezza; 

  

Visto che la Legge 197 del 29.12.2022 ha posticipato la data di approvazione del bilancio di 

previsione 2023 al 30.04.2023; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 10.01.2023 avente per oggetto l’assegnazione  

capitoli per la gestione dell’esercizio provvisorio, anno 2023; 

 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 5 del 28 luglio 2022, con il quale è stata individuata la 

Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 

 

  Visti gli artt. 107 e 151, comma 4, del D. Lgs 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

D E T E R M I N A  

 

1. Di affidare i seguenti servizi, sulla scorta della documentazione prodotta dal Responsabile Area 

Risorse Strumentali, per i motivi sopra esposti, che si intendono integralmente richiamati, e di 

impegnarne la relativa spesa al capitolo 1781/380 U.1.10.99.99.999, missione 1 programma 7, 

del predisponendo bilancio di previsione 2023: 

 Alla ditta JOLLY SERVICE cooperativa sociale onlus, il servizio di installazione, rimozione 

di tabelloni elettorali e allestimento seggi elettorali, per una spesa di € 1.732,40 comprensivo 

di IVA e oneri della sicurezza; di dare atto altresì che l’esigibilità della prestazione è fissata 

al 18 febbraio 2023 e che il pagamento della fattura dovrà avvenire a 30 giorni dal 

ricevimento fattura; 

 



DETERMINAZIONE N. 21 DEL 13/01/2023 

 

 

2. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva non appena verrà apposto il visto 

di regolarità contabile. 

 

3. Di chiedere, a consultazioni ultimate, il rimborso della quota delle spese sostenute alla Regione 

Lombardia. 

 

         LA RESPONSABILE 

             AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE                        

                                    Dott.ssa Rossana ARNOLDI     


		2023-01-13T15:15:35+0100
	ROSSANA ARNOLDI




